
 

https://forms.office.com/r/s3Qbt4H6bt 

 
 

＜ お問い合わせ ＞  港区立子ども家庭支援センター 親子ふれあいひろば  TEL ： 03-5962-7206 

日頃より、子ども家庭支援センター「親子ふれあいひろば」をご利用いただき、ありがとうございます。 

「親子ふれあいひろば」は昨年４月より運営をスタートいたしました。 

子育てに不安や悩みを抱えているすべての親とすべての子どもを、分け隔てなく 

地域の皆であたたかく見守り、支援する拠点となることを目指しています。 

お陰様でオープン以来、利用者の皆様、地域の皆様、そして、関係者の皆様方に支えられて 

活動を展開させていただいておりますことを、心より感謝しております。 

皆様のご期待にさらにきめ細かくお応えできるよう、下記アンケートを実施いたします。 

皆様の貴重なご意見を施設運営に活かして参りたいと存じます。 

お忙しい中 恐縮ですが、何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。   

 

 

                   https://forms.office.com/r/wvAGyxRH10 

（回収期間：～2022年 7月 15日まで） 
 

 

＜お問い合わせ＞ 港区立子ども家庭支援センター 親子ふれあいひろば （03-5962-7206） 

親子ふれあいひろば 

利用者アンケートへのご協力のお願い 

回収期間 ： 2022年 ７月 ３１日まで 

 

 

https://forms.office.com/r/s3Qbt4H6bt
https://forms.office.com/r/wvAGyxRH10

